
入札結果一覧表（令和4年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱タキックス 13,600,000 落札

ツジ㈲ 14,300,000

松田建設㈲ 14,000,000

長﨑土建 13,850,000

村林産業㈲ 14,000,000

㈱百木組 14,000,000

㈱タキックス ― 同日落札制限

ツジ㈲ 2,766,000

松田建設㈲ 2,730,000

長﨑土建 2,700,000

村林産業㈲ 2,600,000 落札

㈱百木組 2,750,000

㈱田村建設 30,500,000 落札

酒井建設㈱ 30,700,000

㈱北村組 32,000,000

丸亀産業㈱ 31,650,000

松阪興産㈱ 辞退

㈱日本屋本店 辞退

アジアコンサルタント㈱　多気営業所 4,136,000

㈱明和プラテック　多気支店 4,136,000

㈱カギテック　多気支店 4,136,000

㈱ナガサクコンサルタント　多気支店 4,136,000

㈱信榮企画　多気支店 4,136,000

㈱弘洋コンサルタンツ　多気営業所 4,370,000

㈱ジオ　多気支店 4,136,000 くじ引きにより決定

㈱タキックス 5,100,000

ツジ㈲ 5,012,000

松田建設㈲ 5,080,000

長﨑土建 4,900,000 落札

村林産業㈲ 5,390,000

㈱百木組 5,160,000

㈱コヤマ 5,300,000

㈱タキックス 4,200,000

ツジ㈲ 4,236,000

松田建設㈲ 4,220,000

長﨑土建 － 同日落札制限

村林産業㈲ 4,250,000

㈱百木組 4,140,000 落札

㈱コヤマ 4,340,000

令和4年度町単維持補修事業
町道1549号線　法面伐採工事

令和4年11月30日 令和5年3月2日 一般競争 長﨑土建

4,140,000 4,348,000 3,478,000

4,900,000 5,100,000 4,080,000

令和4年度町単維持補修事業
町道0123号線外　安全施設設置工事

令和4年11月30日 令和5年2月10日 一般競争 ㈱百木組

入札額

令和4年度町単維持補修事業
町道6001号線　維持補修工事

令和4年11月9日 令和5年2月2日 一般競争

令和4年度町単維持補修事業
町道0125号線外　区画線工事

令和4年11月9日 令和5年2月22日 一般競争 11,461,000㈱タキックス 13,600,000 14,327,000

令和4年度
のびのびパーク天啓フワフワドーム屋根設置工
事

令和4年11月9日 令和5年3月24日 指名競争 ㈱田村建設 30,500,000 33,000,000 26,400,000

村林産業㈲ 2,600,000 2,766,000 2,212,000

4,136,000 5,170,000 4,136,000
令和4年度町単公共土木事業
町道6025号線他　用地測量業務委託

令和4年11月16日 令和5年3月20日 指名競争 ㈱ジオ　多気支店


